כב' השופטת אסתר הלמן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אדיר בן אלי יוסף הנאשם

נוכחים: בשם המאשימה עו"ד אורית קורין.

בשם הנאשם עו"ד עידית רייכרט.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב אישום מתוקן, (כא/1), שעניינן חבלה במזיד
ברכב, עבירה לפי סעיף 413ה' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 והחזקת סכין, עבירה לפי סעיף 186(א)

לחוק העונשין.

2. על פי כתב האישום בו הודה, הגיע הנאשם ביום 07/05/14 בסמוך לשעה 15.45, לרח' הבשן ביקנעם
עילית, כשהוא מצויד בסכין. הוא עצר את רכבו סמוך לרכב השייך למתלונן - בילאל סלאמה, יצא מרכבו

כשהוא אוחז בסכין, באמצעותה חתך שניים מצמיגי רכבו של המתלונן.

כמו

עלולה להביא להפסקת עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.

אסתר הלמן, שופטת

הוקלדעלידיחנהטוריק